
○２月７日（土）　予選グループ 会場　　金光中学校、寄島学園　

井原
クラブ

金光 里庄 勝敗 順位
やかげ
クラブ

高屋 笠岡西 勝敗 順位

井原
クラブ

25-7
25-9

25-0
25-0

２勝 １位
やかげ
クラブ

25-6
25-9

１勝 １位

金光
7-25
9-25

25-0
25-0

１勝１敗 ２位 高屋
6-25
9-25

１敗 ２位

里庄
0-25
0-25

0-25
0-25

２敗 ３位 笠岡西

鴨方 笠岡東
寄島
学園

金浦 勝敗 順位

鴨方
25-15
25-05

25-05
25-16

２勝 １位

笠岡東
15-25
05-25

23-25
18-25

２敗 ３位

寄島
学園

05-25
16-25

18-25
11-25

２敗 ４位

金浦
25-23
25-18

25-18
25-11

２勝 ２位

Ａグループ

Ｃグループ

Ｂグループ

令和７年度岡山県春の中学バレーボール大会　備南西地区予選会　２日目　結果

棄権

１日目結果
Ａグループ
第１位 井原クラブ 第２位 金光中学校

Ｂグループ
第１位 やかげクラブ 第２位 高屋中学校

Ｃグループ

第１位 鴨方中学校 第２位 金浦中学校

上記は２日目に進出する。


