

令和7年度岡山県春の中学バレーボール大会 備南西地区予選会 2日目 結果

○2月7日(土) 予選グループ

会場 金光中学校、寄島学園

Aグループ

	井原 クラブ	金光	里庄	勝敗	順位
井原 クラブ		25-7 25-9	25-0 25-0	2勝	1位
金光	7-25 9-25		25-0 25-0	1勝1敗	2位
里庄	0-25 0-25	0-25 0-25		2敗	3位

Bグループ

	やかげ クラブ	高屋	笠岡西	勝敗	順位
やかげ クラブ		25-6 25-9		1勝	1位
高屋	6-25 9-25			1敗	2位
笠岡西				棄権	

Cグループ

	鴨方	笠岡東	寄島 学園	金浦	勝敗	順位
鴨方		25-15 25-5	25-5 25-16		2勝	1位
笠岡東	15-25 5-25			23-25 18-25	2敗	3位
寄島 学園	5-25 16-25			18-25 11-25	2敗	4位
金浦		25-23 25-18	25-18 25-11		2勝	2位

1日目結果
Aグループ
第1位 井原クラブ 第2位 金光中学校

Bグループ
第1位 やかげクラブ 第2位 高屋中学校

Cグループ
第1位 鴨方中学校 第2位 金浦中学校

上記は2日目に進出する。